

报价明细表

项目编号：驻政采购-2026-06-16

金额单位：人民币（元）

序号	货物名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	金额
电商全平台运营实训室（3-309）							
信息化设备							
1	机柜	TONEKEY	TY-22	台	1	1580	1580
2	音箱	音圣	SC-181	只	4	800	3200
3	专业功放	音圣	P-550	台	1	2580	2580
4	音频处理器	音圣	YS-X7	台	1	1780	1780
5	一拖二无线手持话筒	音圣	Y-U168	套	1	1280	1280
6	智慧讲台	中悦博华	TS307	台	1	6180	6180
7	电子商务师三级实训系统	中教畅享	ITMC V1.0	项	1	208600	208600
建材							
1	方通	丰源	FY-07	m²	190	160	30400
2	石膏板	砾彩	LCA95	m²	25	360	9000
3	塑胶地板	新澳	XA-M20	m²	190	160	30400
4	阻燃板	库丽	KLZRB-9	m²	24	380	9120
5	照明灯具	远阳	YMDZ130	项	1	17378	17378
6	窗帘	欧莱莎	HY-9500	m	30	95	2850



7	地脚线	库丽	KLDJX-60	m	59	50	2950
8	PVC 板	库丽	KL-ZSB1-1 0	m ²	25	620	15500
9	电线 1	胜华	BV-1.5	m	200	4	800
10	电线 2	胜华	BV-2.5	m	300	4	1200
11	电线 3	胜华	BV-4	m	300	5	1500
12	电线 4	胜华	BV-6	m	270	8	2160
13	插排	良工	LX-8610	个	80	28	2240
14	网线	恒通	HT-CAT6A- UTP	m	1858	8	14864
商务数据分析实训室（3-304）							
信息化设备							
1	机柜	TONEKE Y	TY-22	台	1	1580	1580
2	音箱	音圣	SC-181	只	4	80	3200
3	专业功放	音圣	P-550	台	1	2580	2580
4	音频处理器	音圣	YS-X7	台	1	1780	1780
5	一拖二无线手持话筒	音圣	Y-U168	套	1	1280	1280
6	智慧讲台	中悦博 华	TS307	台	1	6180	6180
7	电子商务数据分析应用实训系统	博星卓越	V2.0	项	1	228600	228600
建材							

1	方通	丰源	FY-07	m ²	110	160	17600
2	石膏板	砾彩	LCA95	m ²	20	360	7200
3	塑胶地板	新澳	XA-M20	m ²	110	160	17600
4	阻燃板	库丽	KLZRB-9	m ²	24	380	9120
5	照明灯具	远阳	YMDZ108	项	1	5790	5790
6	窗帘	欧莱莎	HY-9500	m	18	95	1710
7	地脚线	库丽	KLDJX-60	m	41	50	2050
8	PVC 板	库丽	KL-ZSB1-1 0	m ²	20	620	12400
9	电线 1	胜华	BV-1.5	m	150	4	600
10	电线 2	胜华	BV-2.5	m	300	4	1200
11	电线 3	胜华	BV-4	m	200	5	1000
12	电线 4	胜华	BV-6	m	170	8	1360
13	插排	良工	LX-8610	个	50	28	1400
14	网线	恒通	HT-CAT6A- UTP	m	1226	8	9808
磋商总价(大写): 人民币陆拾玖万玖仟陆佰圆整。							¥: 699600

备注: 以上各分项报价含运输费、安装调试费、维保费、税费及其他等。

供应商: 河南清软科技有限公司 (全称并加盖公章)

日 期: 2026 年 7 月 13 日

